
Příloha č. 3 Č.j.: UKPedF/579174/2024

PedF – DNS 06 - Pořízení multifunkčních tiskáren 2

Základní parametry č. 1: Požadovaná hodnota 
Nabízené zařízení splňuje 

požadovaný parametr - Ano/NE 

Typ zařízení barevná multifunkční inkoustová tiskárna

Formát A4

Funkce duplexní tisk s manuálním otáčením papíru

Rychlost tisku min. 15 stran A4/minutu černobíle/barevně

Rozlišení skeneru min. 1200 × 2400

Rozlišení tisku min. 4800 × 1200

Napájení AC 220-240V 50/60Hz

Vstupní zásobník minimálně 100ks A4/80g  

Ovládání dotykový panel/tlačítka

Formát A4, A5, A6 obalka B5, B6, C6

Rozhraní USB, Wifi

Operační systémy Windows 10,Windows 11, 

Typ zásobníku inkoustu samostatné oddělené zásobníky, doplnování pomocí lahviček s inkoustem

Tiskárna maximální rozměry/váha výška max. 200mm, hloubka max. 400mm, šířka max 400, váha do 5kg

Stav, záruční doba, rychlost řešení nové zařízení, 24 měsíců, vyřešení závad do 14 kalendářních dnů od nahlášení

Požadované množství 1ks

Cena za kus včetně dopravy bez DPH 5000,- Kč

Celková cena včetně dopravy bez DPH 5000,- Kč

Základní parametry č. 2: Požadovaná hodnota 
Nabízené zařízení splňuje 

požadovaný parametr - Ano/NE 

Typ zařízení barevná multifunkční laserová tiskárna

Formát A4

Funkce kopírování, tisk, oboustraný skener

Rychlost tisku min. 18 stran A4/minutu černobíle, 4stran A4 barevně

Rozlišení skeneru min. 600 × 600

Rozlišení tisku min. 600 × 600

Podavač originálů ADF

Napájení AC 220-240V 50/60Hz

Výstupní zásobník minimálně 50ks A4/80g

Vstupní zásobník minimálně 50ks A4/80g  

Ovládání dotykový displej barevný podsvicený

Formát A4, A5, A6 

Rozhraní USB pro připojení k PC, LAN, Wifi

Operační systémy Windows 10,Windows 11

Ovládání tlačítky + informační displej

Typ toneru samostatný s válcem

Nahradní tonerové kazety kazeta s tonerem

Funkce AirPrint, kopírování, skenování, skenování do emailu

Tiskárna maximalí rozměry šířka 450mm, hloubka 400mm, výška 400mm, hmotnost do 15kg

Měsíční zatížení minimálně A4 20000 stran měsíčně

Stav, záruční doba, rychlost řešení nové zařízení, 24 měsíců, vyřešení závad do 14 kalendářních dnů od nahlášení



Požadované množství 2 ks

Cena za kus včetně dopravy bez DPH 6000,- Kč
Celková cena včetně dopravy bez DPH 12000,- Kč

Základní parametry č. 3: Požadovaná hodnota 
Nabízené zařízení splňuje 

požadovaný parametr - Ano/NE 

Typ zařízení barevná laserová/LED multifunkční kopírka

Funkce duplexní tisk, duplexní kopírování, skenování, sešívání, volně stojící

Formát A4/A3

Rychlost tisku min. 20 stran A4/min,   

Rozlišení tisku min 600x600 dpi

Napájení AC 220-240V 50/60Hz

Vstupní kapacita/zásobníky papíru

1. zásobník papíru: 

formáty: min. A3, A4, A5, A6, B4

zásobník min kapacita 300 listů A4 80g/m2 

gramáže: min.  80 g/m2 až 220g/m2  

2. zásobník papíru:

formáty: min. A3, A4, A5, A6, B4

zásobník min kapacita 300 listů A4 80g/m2 

gramáže: min.  80 g/m2 až 220g/m2  

Univerzální podavač papíru

Multifunkční podavač: 

formáty: min A3, A4, A5, B4, B5, A6, B6

uživatelský formát, včetně banneru 

gramáže: min. 80 až 220g/m2

Vstup dokumentů,

Automatický reverzní podavač originálních dokumentů (RADF)

formatu: min. A3, A4, A5, A6, B4, B5, 

kapacita vstupu  min. 100listů   65 až 120 g/m2 

Skener

Optické rozlišení min 600 x 600 dpi

Rychlost skenování min. 40 stran A4 za minutu

Formát PDF / PDF s vysokou kompresí / zabezpečené PDF, TIFF, JPEG, XPS

Skenování do Sdílené složky (CIFS, FTP, HTTP), e-mailu, USB paměti, místního počítače,

Podporované protokoly  SMB, FTP(S), TWAIN, WIA2.0

Rozhraní USB pro připojení k PC, USB pro připojení flash disku, LAN

Tiskové jazyky PCL6 (5e/XL) PDF přímí tisk, XPS

Protokol HTTPS

Operačíní systém Winows 10, MacOS X 10.10 nebo vyšší

Ovládaní dotykový displei

Jazyk displeje český

Kapacita toneru černý / barevný min 7000 stran A4 při 5% pokrití

Životnost vyměnitelného foto válce, přenosového pásu válec min 25 tis. stran A4, přenosový pás 60 tis. Stran A4

Podstolek podstolek pojízdný s uložným prostorem

Sešívačka dokumentů el.  sešívačka

Stav, záruční doba, rychlost řešení nové zařízení, 36 měsíců, vyřešení závad do 14 kalendářních dnů od nahlášení

Požadované množství 1 kus

Cena za kus včetně dopravy bez DPH 43.000,- Kč
Celková cena včetně dopravy bez DPH 43.000,- Kč



Základní parametry č. 4: Požadovaná hodnota 
Nabízené zařízení splňuje 

požadovaný parametr - Ano/NE 

Typ zařízení barevná inkoustová multifunkční kopírka/ tiskárna/ skener A4/A3

Funkce duplexní tisk, duplexní kopírování, duplexní skenování, volně stojící

Formát min. A3

Rychlost tisku podle normy ISO/IEC 24734 pro formát A4 26 Str./min Černobíle, 25 Str./min barevně  
pro formát A3 12 Str./min Černobíle, 12 Str./min barevně

Rozlišení tisku kopie min 600 x 1200 dpi, tisk 4800x1200 dpi

Vstupní kapacita papíru hlavní zásobník  
A3, A4, A5, A6, B4, B5, B6, Letter
zásobník min kapacita 250 listů A4 80 g/m2 
gramáže: min.  65 g/m2 až 200 g/m2  

Přídavný zásobník papíru 1ks
A3, A4, A5, A6, B4, B5, B6, Letter

min. kapacita 250 listu

Vstupní kapacita papíru - multifunkční podavač
formáty: min A4, A5, A6, B5, B6, C4 (obálka), C6 (obálka), DL (obálka), Č. 10 (obálka), Letter, HLT

gramáže: min. 65 až 160 g/m2

Vstup dokumentů,

automatický podavač originálů jednopruchodový (RASF)

formáty: min. A4, A5, A6, B4, B5, 

kapacita vstupu  min. 150 listů  80g/m2 

gramáž 65 g/m² - 200 g/m²

Skener

optické rozlišení min 1200 x 2400 dpi

rychlost skenování min. 30 stran A4 za minutu monochromatický, Jednostranný při 200 dpi

formát PDF / PDF s vysokou kompresí / zabezpečené PDF, TIFF, JPEG

skenování do: e-mailu, USB paměti, místního počítače,

Rozhraní USB pro připojení k PC, USB pro připojení flash disku, LAN

Operační systém Windows 10, Windows 11, MacOS X 10.10 nebo vyšší

Ovládaní dotykový barevný displej

Jazyk pro ovládaní český

Kapacita inkoustu černý (K) inkoust pigmentový min.85.000 stran A4/5%   (inkoust v Cartridge, patroně, nikoliv dolévání z lahvičky)

Kapacita inkoustu barevny (M,C,Y) inkoust pigmentový min 50.000 stran A4/5%    (inkoust v Cartridge, patroně, nikoliv dolévání z lahvičky)       

Podstolek pod stroj podstolek pod stroj určený výrobcem k danému zařízení

Napájení AC 220-240V 50/60Hz, spotřeba max do 80W

Stav, záruční doba, rychlost řešení nové zařízení, 36 měsíců, vyřešení závad do 14 kalendářních dnů od nahlášení

Požadované množství 1 ks

Cena za kus včetně dopravy bez DPH 40.000,- Kč

Celková cena včetně dopravy bez DPH 40.000,- Kč

Základní parametry č. 5: Požadovaná hodnota 
Nabízené zařízení splňuje 

požadovaný parametr - Ano/NE 

Typ zařízení barevná inkoustová multifunkční kopírka/ tiskárna/ skener A4

Funkce duplexní tisk, duplexní kopírování, duplexní skenování, volně stojící

Formát min. A4

Rychlost tisku min. 24 stran A4/min,  černobíle/ barevně 

Rozlišení tisku kopie min 600 x 1200 dpi, tisk 4800x1200 dpi

Vstupní kapacita papíru - hlavní zásobník

formáty: min. A4, A5, A6, B5, B6, Letter, HLT, LGL

zásobník min kapacita 250 listů A4 80 g/m2 

gramáže: min.  65 g/m2 až 300 g/m2  

Vstupní kapacita papíru - multifunkční podavač
formáty: min A4, A5, A6, B5, B6, C4 (obálka), C6 (obálka), DL (obálka), Č. 10 (obálka), Letter, HLT

gramáže: min. 65 až 160 g/m2

Vstup dokumentů,

automatický podavač originálů jednopruchodový

formatu: min. A4, A5, A6, B4, B5, 

kapacita vstupu  min. 50listů  80g/m2 

gramáž 65 g/m² - 160 g/m²



Skener

optické rozlišení min 1200 x 2400 dpi

rychlost skenování min. 30 stran A4 za minutu monochromatický, Jednostranný při 200 dpi

formát PDF / PDF s vysokou kompresí / zabezpečené PDF, TIFF, JPEG

skenování do: e-mailu, USB paměti, místního počítače,
Rozhraní USB pro připojení k PC, USB pro připojení flash disku, LAN

Operačíní systém Windows 10, Windows 11, MacOS X 10.10 nebo vyšší

Ovládaní dotyková barevná obrazovka

Jazyk displeje český

Kapacita inkoustu černý (K) inkoust pigmentový min.50.000 stran A4/5%   (inkoust v Cartridge, patroně, nikoliv dolévání z lahvičky)

Kapacita inkoustu barevny (M,C,Y) inkoust pigmentový min 20.000 stran A4/5%    (inkoust v Cartridge, patroně, nikoliv dolévání z lahvičky)       

Podstolek podstolek pojízdný, s úložným prostorem, určen k danému zařízení

Napájení AC 220-240V 50/60Hz, spotřeba max do 50W

Stav, záruční doba, rychlost řešení nové zařízení, 36 měsíců, vyřešení závad do 14 kalendářních dnů od nahlášení

Požadované množství 2 ks

Cena za kus včetně dopravy bez DPH 23.000,- Kč

Celková cena včetně dopravy bez DPH 46.000,- Kč


